
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Ve dnech 30. 10. – 4. 11. 2024 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatelů, na 
které zadavatel tímto odpovídá. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení: 
1. V soupisu prací je uvedena dodávka a montáž ocelových obložkových zárubní jak v kapitole 6 Úpravy povrchů, 
tak i v kapitole 766 Truhlářské konstrukce. 
2. V soupisu prací je u SO-01 v kapitole 766 Truhlářské konstrukce uvedena montáž obložkových zárubní 
pol.č.340 20 kusů a pol.č.377 19 kusů. 
3. V soupisu prací není svislá izolace proti vodě z asfaltových pásů 
4. V soupisu prací není plocha vodorovné izolace pod zdivem. Chybný výpočet. 
5. V soupisu prací nejsou těsnící plynotěsné prostupy spodní stavby. 
6. V soupisu prací je uvedena tepelná izolace podlahy z EPS 100, ale v PD EPS 150. 
7. V soupisu prací není drenážní potrubí DN 150 vč obsypu. 
8. V soupisu prací není skladba podlahy pod terasou. Výkop, štěrkodrť 250mm, separační folie, betonová 
mazanina tl. 100mm vč sítí, hliníkový rošt (v soupisu prací je dřevěný), rektifikační terče. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 - 12 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KOMUNITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CSS STOD – ZHOTOVITEL 
STAVEBNÍCH PRACÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4609/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000513 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Luděk Rosenberger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: MPSV; 31_22_044; CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010730 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

9. V soupisu prací není impregnovaný SDK podhled. 
10. V soupisu prací není impregnace řeziva. 
11. V soupisu prací není bednění střechy a strukturovaná rohož. 
12. V soupisu prací jsou uvedeny klempířské prvky z PZ plechu s povrchovou úpravou, ale v projektu je Al. 
13. V soupisu prací uvedený rozsah klempířských prací neodpovídá výpisu klempířských prvků. 
14. V soupisu prací uvedený výlez na střechu neodpovídá projektu. 
15. V soupisu prací není silikonování obkladů. 
16. V soupisu prací není separační provazec do pružných spár u obkladů a dlažeb. 
17. V soupisu prací není ukončení soklů akrylovým tmelem. 
18. V soupisu prací kapitola 767 Zámečnické konstrukce je u položky č.393 hliníkové vchodové dveře uvedeno 
množství 0,751 kusu. Zadavatel nepožaduje dodat celé dveře ? 
19. V soupisu prací je uvedena (jak dodávka, tak i montáž) keramická dlažba 300x300 mm. V projektu je v 
chodbách požadována 600x600 mm. 
20. V soupisu prací není čistící rohož. 
21. V soupisu prací nejsou prvky do KZS pro osazení elektro krabiček, hromosvodu, klempířských svodů atd. 
22. V soupisu prací je uveden výlez na půdu rozměru 1200x700 mm, v projektu je 1400x700 mm. 
23. V soupisu prací je uvedena přestavitelná interiérová příčka. Žádáme o bližší specifikaci. 
24. V soupisu prací jsou u SO-01 uvedeny vnitřní dveře CPL a u SO-02 uvedeny vnitřní ocelové dveře. V projektu 
jsou HPL. 
25. V soupisu prací nejsou madla u dveří, podříznutí dveří. 
26. V soupisu prací není generální klíč. 
27. V soupisu prací jsou uvedeny akrylové vaničky. V projektu je nerezový liniový žlab. 
28. V soupisu prací jsou uvedeny skleněné sprchové zástěny. V projektu je rohová tyč na sprchový závěs. 
29. V soupisu prací není mrazuvzdorný ventil, podlahová vpusť, zařizovací předměty - umyvadlová směšovací 
stojánková baterie - páková s prodlouženou rukojetí bez výpusti, rohové ventily pod stojánkové baterie, 
ovládací tlačítka k modulům wc, vodovodní baterie k výlevce, vodovod - cirkulační čerpadlo 
30. V soupisu prací není uvedena automatická pračka a sušička vč ventilů a podomítkových sifonů. 
31. V soupisu prací není vyřešeno odvodnění kondenzátu ze VZT. 
32. V soupisu prací nejsou případná revizní dvířka do podhledů. 
33. V soupisu prací je uvedena skládaná minerální tepelná izolace mezi vazníky. Zvažte možnost použití foukané 
izolace. 
34. V soupisu prací uvedené hloubky výkopů rýh pro venkovní rozvody vody a kanalizace neodpovídají podélným 
řezům. 
35. V soupisu prací dešťové kanalizace je uvedena 2x 8,352t ocelové výztuže. V projektu není. 
36. V soupisu prací nejsou kolena pro napojení lapačů splavenin na vodorovné potrubí. 
37. V soupisu prací nejsou pod pergolami betonové základové patky. 
38. V soupisu prací pod pergolami nesouhlasí plochy zpevněných ploch a obrubníků s projektem. 
39. V soupisu prací pod pergolami je uvedena betonová dlažba tvaru I a tloušťce 60mm. V projektu je betonová 
dlažba Best Korzo tloušťky 40mm. 
40. V soupisu prací není výplň zeminou či kamenivem do vegetační dlažby. 
41. V soupisu prací není sjezd. 
Děkujeme. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Vážení, 
Žádám Vás o dodatečné informace k výše uvedenému výběrovému řízení. 
1) Ve výkazu výměr v objektu SO 02 RD je v zámečnických konstrukcích 20 kusů 
interiérových ocelových dveří. V projektové dokumentaci – ve výkazu interiérových dveří 
je 6 kusů kovových dveří a 14 kusů dveří HPL. 
Co tedy platí? 
Děkuji. 



 
 
 

                                                    

3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Vážení, 
Žádám Vás o dodatečné informace k výše uvedenému výběrovému řízení. 
1) Výkazy výměr na vzduchotechniku nesouhlasí s výpisem zařízení od projektanta VZT. 
Děkuji. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Dobrý den, 
žádáme vás tímto o vysvětlení k ZD. Ve výkazu výměr list SO02 RD jsou v zámečnických konstrukcích uvedeny 
interiérové ocelové dveře - viz položky 379 až 383. Ve výpise interiérových dveří jsme je však všechny nenašli. 
Žádáme vás tímto o dodání výpisu dveří k těmto položkám. 
Děkujeme. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Vážení, 
Žádám Vás o dodatečné informace k výše uvedenému výběrovému řízení. 
1) Výkazy výměr na vzduchotechniku nesouhlasí s výpisem zařízení od projektanta VZT. 
2) Výkaz výměr ÚT neobsahuje armatury, čerpadla: 
okruhu chlazení VZT 
primárního okruhu TČ 
sekundárního okruhu TČ 
okruhu - podlahového vytápění 
připojení ohřívače TV 
Případně prosím vysvětlení, do kterých položek výše uvedené nacenit. 
Děkuji. 

Odpověď zpracovatele PD na žádosti č. 8 - 11: Zasílám Vám v příloze aktualizaci rozpočtů –  na dotazy č.8,9 a 
11 ( vše zapracováno do VV).  

Odpověď zpracovatele PD na žádosti č. 12: Tyto dotazy byly již aktualizovány v rámci zaslaného VV na dotazy 
č. 3-7. Platí VV. 

Upozornění: Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 11. 2024 do 10:00. 

Přílohy: 

 0 Celková rekapitulace.xls 

 1 VO00570d - Rozšíření kom.soc. služeb CSS Stod [zadání].xlsx 

 2 Novostavba rodinnych domu na p.c. 1420, k.u. Mantov, SO01+SO03_vykaz vymer.xlsx 

 3 Novostavba rodinnych domu na p.c. 1420, k.u. Mantov, SO02+SO04_vykaz vymer.xlsx 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
v zastoupení Zadavatele 


		2024-11-05T10:37:50+0100
	René Hartman




